Буряадай Республикын

профсоюзуудай

эмхинуудэй   нэгэдэл

Исполком

ТОГТООЛ

	Объединение организаций профсоюзов

Республики Бурятия

Исполком

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Улан Удэ
	№  12-3
	от «26» января  2012 г

Об утверждении порядка

уплаты членскими организациями

ООП РБ членских профсоюзных взносов

В соответствии с п.4.19.9. Устава ООП РБ,
Исполком Объединения организаций профсоюзов

Республики Бурятия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок уплаты членскими организациями Объединения организаций профсоюзов РБ членских профсоюзных взносов

(прилагается).

2. Рекомендовать отделу организационной работы ООП РБ  рассмотреть вопрос и провести работу  по укрупнению республиканских организаций профсоюзов посредством присоединения к ним первичных профсоюзных организаций, являющихся членскими организациями ООП РБ.

3. Контроль над исполнением постановления возложить на Председателя ООП РБ  А.В. Голых.

Председатель Объединения организаций

профсоюзов Республики Бурятия

     А.В. Голых